АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.10.2024											№69
п. Палатка

Об утверждении Порядка принятия Администрацией
Хасынского муниципального округа Магаданской
области решения о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам
в бюджет муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия Администрацией Хасынского муниципального округа Магаданской области решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 и подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера».

                Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области					   Л.Р. Исмаилова